
Wykaz nieruchomości Gminy Tuszyn przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego

L.p.

Oznaczenie wg 

rejestru 

gruntów

Oznaczenie wg  

księgi wieczystej 

Powierzchnia w 

ha

Położenie 

nieruchomości
Opis nieruchomości

Przeznaczenie 

nieruchomości w 

miejscowym  planie 

zagospodarowania 

przestrzennego1 2 3 4 5 6 7

1 cz. działki nr 124/1 PT1P/00090114/5

około 0,2800 ha (wg 

załącznika 

graficznego)

Tuszyn, ul. Jodłowa

Nieruchomość zabudowana.Budynek 

dwukondygnacyjny z podpiwniczeniem o 

konstrukcji mieszanej: żelbetowej, 

murowanej i drewnianej. Pow. zabudowy - 

538,50mkw., pow.użytkowa - 1176,21 

mkw., kubatura -  2.901,50 m. Obiekt 

wyposażony jest w instalacje : elektryczną, 

wod.-kan.( szambo), wentylację 

grawitacyjną, c.o.

Usługi turystyki i rekreacji (A12 

UT)

2 cz. działki nr 124/1 PT1P/00090114/5

około 0,3430 ha (wg 

załącznika 

graficznego)

Tuszyn,ul. Jodłowa

Nieruchomość zabudowana. Budynek 

dwukondygnacyjny z podpiwniczeniem o 

konstrukcji mieszanej: żelbetowej, 

murowanej i drewnianej. Pow. zabudowy - 

538,50mkw., pow.użytkowa - 1176,21 

mkw., kubatura -  2.901,50 m. Obiekt 

wyposażony jest w instalacje : elektryczną, 

wod.-kan.( szambo), wentylację 

grawitacyjną, c.o.

Usługi turystyki i rekreacji (A12 

UT)

Lp.
Przeznaczona 

do
Okres umowy

Wysokość 

czynszu

Termin wnoszenia 

czynszu
Aktualizacja czynszu

Kryteria wpływające na 

wybór najkorzystniejszej 

oferty
8 9 10 11 12 13 14

1
oddania w 

dzierżawę
do 10 lat

minimalny czynsz 

2.500 zł + 23% VAT 

(miesięcznie)

do 10-go każdego 

miesiąca

nie częściej niż raz w roku wskaźnikiem 

wzrostu cen towarów i usług 

konsumpcyjnych za poprzedni rok 

kalendarzowy

2
oddania w 

dzierżawę
do 10 lat

minimalny czynsz 

2.700 zł + 23% VAT 

(miesięcznie)

do 10-go każdego 

miesiąca

nie częściej niż raz w roku wskaźnikiem 

wzrostu cen towarów i usług 

konsumpcyjnych za poprzedni rok 

kalendarzowy

Niniejszy wykaz wywiesza się w siedzibie Urzędu Miasta w Tuszynie na okres od dnia 08 lutego 2011r. do dnia 01 marca 2011r.

-wysokość czynszu 

dzierżawnego,                           -

sposób zagospodarowania i 

wykorzystywania nieruchomości,  

- wysokość środków  własnych 

przeznaczonych do 

zainwestowania


